
宏恩教會 2024 年五月份「守望者」禱告重點 

※ 感謝神，我們立志成為這世代的「守望者」，讓我們一同經歷以禱告挑旺教會靈火，以禱告堵
住教會破口，以禱告釋放人心歸主。 

※禱告的幾個提醒： 

○1 先找一個安靜的空間。 

○2 安靜預備心，先為自己禱告。親愛的聖靈：求祢幫助我，預備我，使我成為禱告的人，無論代禱，私
禱，方言或悟性禱告，都能與神同工，經歷神，更認識神；靠著聖靈的幫助，與主有最美好的交通，
天天過重新得力的生活，持守禱告儆醒不倦，成為先求神的國和神的義的人。禱告奉主耶穌基督的
名，阿們。 

○3 開始禱告→每天為所列每一個事項逐一禱告，並在每天的格子打勾，表示完成，若個人有其它的感動可
增加在禱告單中。 

※禱告時可這樣說：「親愛的主耶穌，我(參照提示內容)……，禱告奉主耶穌基督的名，阿們」。 
 

日期 
類別 

禱告重點 

為

神

國

度

 

1.為台灣蒙主的保守禱告： 
主啊！祢是我們的避難所，是我們的山寨，是台灣真正所倚靠的神！懇求
主大能的手保護台灣，在餘震不斷的時候，仍讓我們有從祢而來的平安，
成為患難中的力量和隨時的幫助，求主加添政府官員智慧和能力，使道路
橋梁受損、房屋倒塌、家園受損的人，因著政府積極的作為早日重振家園。 

2.為作母親的身心靈祝福禱告： 
懇求神賜福每位母親在讀經禱告中對真裡有更深的認識，對主的愛有更多
的體會，能領受敬畏神的智慧，以真理教養子女，來幫助年輕的世代在信
仰上長大成人，一生不偏離愛神與愛人的訓誨，走在合神心意的道路上。 

3.為 5/18-19國中會考的學生們禱告： 
懇求神賜福考生們有健康的身體和加倍的智慧來準備考試，賜給他們每天
都帶著喜樂的心讀書和學習；幫助他們在考試中有神同在的平安在他們心
中，能看清楚題目要問的問題，有好的記性與推理能力，有效的掌握考試
時間；求神引導每位學生都能考上神為他們預備的學校，在學業、品格、
人際關係、靈性上都有成長的身量，榮神益人！ 

為

教

會

 

1.為牧師、長老、執事、各服事團隊禱告： 
懇求主堅固祢的教會，讓教會成為一個有生命和見證的信仰群體，完成耶
穌基督對教會的託付，持續成為世上的光和鹽，也懇求主保守各服事團隊
能敏銳聖靈的帶領，在真理和愛中能與主的心對齊，竭力保守聖靈所賜合
而為一的心，在聖工中成全弟兄姊妹的恩賜與生命。 

2.為弟兄姊妹能以禱告守望台灣、教會、眾肢體禱告： 
親愛的主，祢呼召我們在這世代為祢站立，以禱告堵住破口；主啊，懇求
祢將禱告的靈繼續澆灌在每位弟兄姊妹的身上，興起祢的百姓成為祭司，
以禱告為國家、社會、教會、家人守望，願神的國藉著禱告臨到家庭、職
場、教會和台灣，神的平安臨到每個心靈憂傷的人。 

3.為同德國中和慈文國中「得勝者體驗教育」進行有神的保守禱告： 
懇求神帶領 5/16 同德國中「珍愛生命體驗教育」、5/27 慈文國中「得勝者
反毒營」事宜，無論是事前籌劃、同工的招募、當天的活動、學生們的分
享和天氣都有神的保守，幫助國中生藉由活動體驗身心障礙者的辛勞，了
解生命的可貴，能保護和珍惜現在擁有的一切，並建立青少年正確的反毒
觀念，拒絕毒品和不良的嗜好，建立良好的品格和價值觀。 

4.為在難處和病痛中的兄姊及其家庭禱告： 
親愛的主，懇求祢的慈愛吸引我們，以大能的膀臂來幫助我們，堅固我們
的信心，保守我們在耶穌基督永不改變的愛裡安住與安息，因為我們深信
即使面對變動的環境、疾病的威脅、生離死別的時刻，祢都與我們同在，
祢的愛在當中掌權，帶領我們經歷祢大能的作為和屬天的平安。 

其 

它 

(

請
自
行
填
寫) 

 

 

  

5/1  
5/2  
5/3  
5/4  

5/5  
5/6  
5/7  
5/8  
5/9  
5/10  
5/11  

5/12  
5/13  
5/14  

5/15  

5/16  

5/17  

5/18  

5/19  
5/20  

5/21  

5/22 

 

 

5/23  

5/24  

5/25  

5/26 

5*/25 

 
5/27 

5/25 

 

5/28 

 

 

5/29 

 

 

5/30  

5/31  
 


