## 宏恩教會 2024 年五月份「守望者」禱告重點

- ※感謝神,我們立志成為這世代的「守望者」,讓我們一同經歷以禱告挑旺教會靈火,以禱告堵 住教會破口,以禱告釋放人心歸主。
- ※禱告的幾個提醒:
  - ①先找一個安靜的空間。
  - ②安靜預備心,先為自己禱告。親愛的聖靈:求祢幫助我,預備我,使我成為禱告的人,無論代禱,私禱,方言或悟性禱告,都能與神同工,經歷神,更認識神;靠著聖靈的幫助,與主有最美好的交通,天天過重新得力的生活,持守禱告儆醒不倦,成為先求神的國和神的義的人。禱告奉主耶穌基督的名,阿們。
  - ③開始禱告→每天為所列每一個事項逐一禱告,並在每天的格子打勾,表示完成,若個人有其它的感動可增加在禱告單中。
- ※禱告時可這樣說:「親愛的主耶穌,我(參照提示內容)……,禱告奉主耶穌基督的名,阿們」。

※禱告時	可這樣說:一親愛的主耶穌,我(參照提示內容),禱告奉主耶穌基督的名,	阿們」。
日期	壽告重點	5/1
類別	1. 為台灣蒙主的保守禱告:	5/2
	主啊! 祢是我們的避難所,是我們的山寨,是台灣真正所倚靠的神! 懇求	5/3
	主大能的手保護台灣,在餘震不斷的時候,仍讓我們有從祢而來的平安,	5/4
為	成為患難中的力量和隨時的幫助,求主加添政府官員智慧和能力,使道路 橋梁受損、房屋倒塌、家園受損的人,因著政府積極的作為早日重振家園。	5/5
	2. 為作母親的身心靈祝福禱告:	5/6
神	懇求神賜福每位母親在讀經禱告中對真裡有更深的認識,對主的愛有更多的體會,能領受敬畏神的智慧,以真理教養子女,來幫助年輕的世代在信	5/7
國	的	5/8
度	3. 為 5/18-19 國中會考的學生們禱告:	5/9
	懇求神賜福考生們有健康的身體和加倍的智慧來準備考試,賜給他們每天都帶著喜樂的心讀書和學習;幫助他們在考試中有神同在的平安在他們心	5/10
	都市者告亲的心讀音和字首, 常助他们任考試中有神问任的干女任他们心 中, 能看清楚題目要問的問題, 有好的記性與推理能力, 有效的掌握考試	5/11
	時間;求神引導每位學生都能考上神為他們預備的學校,在學業、品格、	5/12
	人際關係、靈性上都有成長的身量, 榮神益人!	5/13
	1. 為牧師、長老、執事、各服事團隊禱告:	5/14
	穌基督對教會的託付,持續成為世上的光和鹽,也懇求主保守各服事團隊	5/15
	能敏銳聖靈的帶領,在真理和愛中能與主的心對齊,竭力保守聖靈所賜合 而為一的心,在聖工中成全弟兄姊妹的恩賜與生命。	5/16
	2. 為弟兄姊妹能以禱告守望台灣、教會、眾肢體禱告:	5/17
	親愛的主,祢呼召我們在這世代為祢站立,以禱告堵住破口;主啊,懇求	5/18
為	<ul><li>称將禱告的靈繼續澆灌在每位弟兄姊妹的身上,興起祢的百姓成為祭司, 以禱告為國家、社會、教會、家人守望,願神的國藉著禱告臨到家庭、職</li></ul>	5/19
	場、教會和台灣,神的平安臨到每個心靈憂傷的人。	5/20
<b>数</b>	3. 為同德國中和慈文國中「得勝者體驗教育」進行有神的保守禱告:	5/21
會	懇求神帶領 5/16 同德國中「珍愛生命體驗教育」、5/27 慈文國中「得勝者 反毒營」事宜,無論是事前籌劃、同工的招募、當天的活動、學生們的分	5/22
	享和天氣都有神的保守,幫助國中生藉由活動體驗身心障礙者的辛勞,了	5/23
	解生命的可貴,能保護和珍惜現在擁有的一切,並建立青少年正確的反毒 觀念,拒絕毒品和不良的嗜好,建立良好的品格和價值觀。	5/24
	4. 為在難處和病痛中的兄姊及其家庭禱告:	5/25
	親愛的主,懇求祢的慈愛吸引我們,以大能的膀臂來幫助我們,堅固我們	5/26
	的信心,保守我們在耶穌基督永不改變的愛裡安住與安息,因為我們深信即使面對變動的環境、疾病的威脅、生離死別的時刻,祢都與我們同在,	5/27
	称的愛在當中掌權,帶領我們經歷祢大能的作為和屬天的平安。	5/28
请,廿		5/29
其 它		5/30
填宽		5/31